Ita von Tuetwil, Ii« von Rikkenbach, Metz Arnold TormanS
Tochter von Münster, Gerdrut von Gundeltingen, Mechtild ào
sandegg, und Elsa Zimmerman von Miswangen. — Man wollte
sie aber nicht alle herausheben, weil mehrentheils nichts Erhebliches
dabei sich aufgezeichnet findet. Zu welchem Orden sich diese Schwestern

bekannten, ist zur Stunde ungewiß; vielleicht waren es
Beguinen, vielleicht auch des teutschen Ordens unter der Regel des
heiligen Augustins. Von solchen spricht Helyot DI. 165. Sie
müssen aber bald abgegangen fein, und all' ihr Besizthum den Teutschbrüdern

überlassen haben, welche ihrer hierum alljährlich gedachten,
(siehe sà 11 Horn.) Jm Bde. III. S, 231. wurde unter Nro. 16.
bereits urkundlicher Nachweis von diesen Schwestern gegeben; er
soll mit zwei wettern Briefen noch erhärtet werden, (s. Anhang.
Nro. 4. 5.)
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21 tt f> a tt $«

i.
1241, s £pramtfl$.

(©pitalbrübet in ^oßenrain; jejt ©iaat«arcßi» Sucern.)

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, quod ego
Heinricus miles de Heidegge, cum filiis et filiabus meis, de

consensu uxoris mee Elizabet, medietatem mansus quam habui in
superiori burgelun | que sita est in parrochia de Hohtorf, libere

pro salute animarum nostrarum ecclesie in Otinbach cunctisque ibi
deo seruientibus contuli, ubi etiam filia nostra deo se devovit mili-
taturam ibidem disciplina regulari. | Auctoritatem super hoc mihi
et potestatem domino me H. comité de chiburg illustri viro tri—

buente, ac meam collationem sua donatione confirmante, quod etiam

ßigillum suum pro maiori certitudine, | quod huic pagine appensum
est, videtur demonstrare, ceteris etiam que adiuncta sunt, abbatis

videlicet de Capella, Prioris fratrum predicatorum Thuricensium,
et meo prebentibus eidem facto robur et munimen. | Huius etiam

donationis testes qui présentes aderant hü sunt, quorum nomina hic
describuntur. Frater dietericus sacerdos, frater Burcardus et frater
Cvono laici de domo Thevtonico. Waltherus sacerdos de | Otinbach,
Burchardus de Azha, et alii quam plures. Acta sunt hec anno
domini. M. CC. XLI. Non. februarii. in festo beate Agathe virginis

et martyris.

2.

1266, 6 ^cuntoitatS.
(©taat«areßiB Süricß.)

Omnibus Christi fidelibus presentium inspectoribus, Chvonradus

Miles dictus de Heidegge | noticiam subscriptorum. Nouerint vni-
uersi, quod ego vnâ cum pueris meis Johanne, Heinrico, et Ka- |

therina, conuentui sororum dc Oetinbach, ordinis sancti Augustini,

*) ferr 3ttcßiBat ©. SJlfatx Bon Änonau ttjeilte gefâïïigft mit Slxc. 2, 3.

„ SlreßiBar 3. ©cßnetter reicßte bat Stro. 1, 4, 5.

IQ«

Anhang.

i.
124t, S Hornungs.

(Spitalbrüder in Hohenrain; jezt Staatsarchiv Lucern.)

IXotum sit «mnibus tum presentibus quam kuturis, quoà ego
Leinrieus miles àe Leiàecge, cum LIiis et Llisbus meis, àe eon-
sensu uxoris mee I5Ii«sbet, meckietstem mansus quam Ksbui in
superiori burgeluu ^ que sits est in psrroob!« àe LoKtork, libere

pr« sslute snimsrum nostrsrum ecclesie in OtinbsoK eunetisque ibi
àeo seruieotibus eontuii, ubi etism Kiis nostra àeo se àevovit mili-
tstursm ibiàem àisciplina regulsri. ^ suetorilstem super Koo miki
et poteststem àomino me L. comité ào ckiburg illustri viro tri-
buente, se mesm eollstionem sus àonstione coniìrmsnte, quoà etism

sigiilum suum pro msiori oertituàine, ^ quoà Kuio pagine sppensum
est, viàotur àemonstrsro, ceteris etism quo aàiunets sunt, sbbstis
viàeiioet àe Lspells, krioris krstrum preàiestorum lkurieensium,
et meo prebentibus eiàem tasto robur et munimen. ^ Luius etism
ckonstiovis testes qui présentes sàersnt Kii sunt, quorum nomina Kio

àeseribuntur. krster àieterieus sseeràos, krster Luresrckus et krster
Lvouo Isici àe àomo ?Kevtonieo. WsltKerus sseeràos àe j LtivbsoK,
LureKsràus ào ^?Ks, et slii qusm plures. L.vts sunt Ke« snno
àomini. A. LL. XI.I. Nou. kobrusrii. iu kesto deste ^gstke virgi-
nis et msrtvris.

2.

tS«6, « Heumonats.
(Staatsarchiv Zürich.)

Omnibus LKristi Làelibus presentium inspeetoribus, LKvoursàus

Mies àiotus ào Leickegge s ootieism subscriptorum. Nouerint vni-
uorsi) «zuoà ego vnà eum pueris meis Ioksnne, Leinrieo, et Ls- ^

tkerivs, eonventui sororum cke OetinbseK, «ràiuis ssneti Augustin!,

t) Herr Archivar G. Meyer von Knonau theilte gefälligst mit Nro, L, S.

„ Archivar I. Schneller reichte dar Nro. 1, 4, s.
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apud quem soror mea, cum dua- | bus filiabus meis, sub religi—
onis habitu diuino cultui mancipate domino famulantur, bona nostra |

in Misswangen et in Sulz sita, contulimus propter deum, omni

iuri nobis in eisdem competenti, re- | nunciantes presentibus libere
et expresse. Nichilominus eis nostro et successorum nostrorum
nomine fideliter pro- | mittendo, quod nunquam ipsas in bonis mo-
lestabimus antedictis, et si forte alique persone, quod non | cre-
dimus, super proprietate predictorum bonorum, aut quod minus

legittime, minus iuste, a nobis facta, sit tra- | ditio memorata, nec

consensus veri domini nostri accesserit ad predictam, ipsis moue-
ant questionem, pro- | mittimus presentibus, de prefatis bonis vbi
necesse fuerit warandiam exhibere, ac ipsas illesas reddere | super
principali et accessoriis et indempnes. Ad maiorem autem horum